
ZARZĄDZENIE NR 32/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), oraz  § 12 uchwały Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 17 grudnia 2020 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/262/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Zarządzeniem Nr 20/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

- Uchwałą Nr XXVIII/268/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 4 lutego 2021 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 35.089,00 zł do wysokości 
147.226.359,61 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 35.089,00 zł do kwoty 
44.082.107,00 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 35.089,00 zł do 
wysokości 161.989.431,15 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 35.089,00 zł do kwoty 
44.082.107,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku 1 a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2021” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2021” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7F7E4977-FC62-432E-8C40-EB85E60191D6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5.02.2021 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 400 918,00 35 089,00 1 436 007,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 35 089,00 35 089,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 089,00 35 089,00

Razem: 147 191 270,61 35 089,00 147 226 359,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7F7E4977-FC62-432E-8C40-EB85E60191D6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5.02.2021 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 468 794,00 35 089,00 503 883,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 35 089,00 35 089,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 089,00 35 089,00

Razem: 44 047 018,00 35 089,00 44 082 107,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7F7E4977-FC62-432E-8C40-EB85E60191D6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5.02.2021 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 11 249 737,28 35 089,00 11 284 826,28

75056 Spis powszechny i inne 0,00 35 089,00 35 089,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 34 524,00 34 524,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 241 360,00 0,00 241 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 17 000,00 63 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 -17 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 45 456 133,85 0,00 45 456 133,85
80104 Przedszkola 9 896 026,00 -17,00 9 896 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 992 393,00 -17,00 992 376,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

1 517 941,00 17,00 1 517 958,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 276,00 15,00 47 291,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 685,00 2,00 6 687,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 469 300,58 0,00 16 469 300,58
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 875 000,00 -23 000,00 2 852 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -23 000,00 97 000,00
90095 Pozostała działalność 887 604,99 23 000,00 910 604,99

4300 Zakup usług pozostałych 83 282,00 23 000,00 106 282,00

Razem: 161 954 342,15 35 089,00 161 989 431,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7F7E4977-FC62-432E-8C40-EB85E60191D6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5.02.2021 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 468 794,00 35 089,00 503 883,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 35 089,00 35 089,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 34 524,00 34 524,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

Razem: 44 047 018,00 35 089,00 44 082 107,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7F7E4977-FC62-432E-8C40-EB85E60191D6. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 32/VIII/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 lutego 2021 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75056

Na podstawie pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego w Poznaniu Narodowy Spis
Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 (znak POZ-WO.577.1.2021 z dnia 5.02.2021 r.)
zwiększa się dochody bieżące o kwotę 35.089 zł z tytułu I części dotacji spisowej
otrzymanej, z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie dodatków spisowych oraz na
wydatki tzw. rzeczowe.

35.089,00

Razem dochody: 35.089,00

W planie wydatków MiG Pleszew na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75056 Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 35.089,00 zł na wynagrodzenia w formie
dodatków spisowych oraz na wydatki tzw. rzeczowe, w ramach otrzymanej dotacji. 35.089,00

75075 W zakresie promocji gminy dokonano przesunięcia między paragrafami, dostosowując plan
do bieżących potrzeb. 0,00

80104 Dokonano przesunięcia w kwocie 17,00 zł, w ramach wydatków bieżących na statutowej
działalności przedszkoli, do rozdziału 80149. - 17,00

80149 Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17,00 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie
wynagrodzeń i pochodnych w ramach specjalnej organizacji nauki w szkołach. 17,00

90001 Dokonano przesunięcia w kwocie 23.000,00 zł, w ramach wydatków bieżących gospodarki
ściekowej i ochrony środowiska, do rozdziału 90095. - 23.000,00

90095 Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 23.000 zł, z przeznaczeniem na zakup
usług pozostałych, w związku z realizacją działań z zakresu gospodarki komunalnej. 23.000,00

Razem wydatki: 35.089,00

Id: 7F7E4977-FC62-432E-8C40-EB85E60191D6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

